RM105002BCB Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
C&K RM105002BCB C&K Lieferant C&K-Vertriebspartner
C&K
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER RM105002BCB
HERSTELLER C&K
BESCHREIBUNG SWITCH ROTARY 5POS 500MA 24V
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 36097 pcs
DATENBLATT
NENNSPANNUNG - DC 24V
ABSCHLUSSART PC Pin
SERIE RM
ABMESSUNGEN SCHALTTAFELAUSSCHNITTE -
ANDERE NAMEN *RM105002BCB
CKN10700
BETÄTIGUNGSKRAFT 2.700gfm
ANZAHL DER POSITIONEN 5
ANZAHL DER POLE PRO STAPEL 1
ANZAHL DER DECKS 1
BEFESTIGUNGSART Through Hole
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INDEX STOPPT Fixed
EIGENSCHAFTEN -
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG Rotary Switch 5 Position SP5T 500mA (DC) 24VDC Through Hole
TIEFE HINTER DEM PANEL 7.37mm
AKTUELLE BEWERTUNG 500mA (DC)
KONTAKTZEITPUNKT Non-Shorting (BBM)
KONTAKTMATERIAL Brass
KONTAKT-FINISH Gold
SCHALTKREISE PRO EBENE SP5T
WURFWINKEL 45°
BETÄTIGERTYP Screwdriver Slot
BETÄTIGERLÄNGE Flush
RM105002BCB
Teilenummer: RM105002BCB
Hersteller / Marke: C&K
Produktbeschreibung SWITCH ROTARY 5POS 500MA 24V
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 36097 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RM105002BCB.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von RM105002BCB
RM105002BCB.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
RM103772BCB
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  SWITCH ROTARY 3POS 500MA 24V
Auf Lager:  38881 pcs
RFQ
RM103002BCB
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  SWITCH ROTARY 3POS 500MA 24V
Auf Lager:  47375 pcs
RFQ
RM105772BCB
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  SWITCH ROTARY 5POS 500MA 24V
Auf Lager:  41415 pcs
RFQ
RM106002BCB
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  SWITCH ROTARY 6POS 500MA 24V
Auf Lager:  34602 pcs
RFQ
RM104772BCB
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  SWITCH ROTARY 4POS 500MA 24V
Auf Lager:  39897 pcs
RFQ
RM104002BCB
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  SWITCH ROTARY 4POS 500MA 24V
Auf Lager:  47259 pcs
RFQ
RM107772BCB
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  SWITCH ROTARY 7POS 500MA 24V
Auf Lager:  37655 pcs
RFQ
RM102PJ9R1CS
Hersteller:  Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Beschreibung:  RESISTOR ARRAY INVERTED CONVEX
Auf Lager:  23984518 pcs
RFQ
RM106772BCB
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  SWITCH ROTARY 6POS 500MA 24V
Auf Lager:  38675 pcs
RFQ
RM107002BCB
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  SWITCH ROTARY 7POS 500MA 24V
Auf Lager:  46803 pcs
RFQ
RM10BTH05
Hersteller:  HellermannTyton
Beschreibung:  10BASE-T NETWORK HUB
Auf Lager:  3506 pcs
RFQ
RM1032MS100BK
Hersteller:  Hammond Manufacturing
Beschreibung:  SCREW MACHINE 10-32 100/PK
Auf Lager:  4529 pcs
RFQ